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Walsum

West

Auguste
Victoria

Robert 
Müser

Zollverein

Concordia

Carolinenglück

Friedl.
Nachbar

Fürst Leopold

Haus Aden

Heinrich

Lohberg

Amalie

Prosper
Haniel

Westfalen

Königsborn

-947,4

-160

-675,2

-719,6
-710,1

-951,9

-837

-724,4

-758,9

-637,8

-445
-445

-330,7

-393,2

-590,2

-352,7

-589

-845,9

-987,3

-556

-696,3

-693

-696

-609,7

-749,2

-411,8

-407,2

-756,4
-756,4

-756,6

-1009
-1009

-998,8

-764

-1004,1

-764

-717,6

-920

-852

-872,2

-950-950

-475
-475

-960

-957,7

-854,3

-399,7

-852,4

-866,4

-81,9

-895,8

42,9

-872,8

-881,9

-100,3

-737,4

-996,5

-999,8

-1004,8

-834,4

-113,1

-878,7

-1101,7

-897,5

-920

Emschermulde
Ost

Legende
!( Offener Schacht für Wasserhaltung [m NHN]
!( Lotungsschächte [m NHN]

Wasseranstieg ausserhalb ZWH
Wasseranstieg innerhalb ZWH
Wasserprovinz mit Monitoring
Wasserprovinz bisher ohne Monitoring

Grubenwasseranstiegsbereiche und Monitoringbereiche im Ruhrrevier (Stand: 07.07.2022)
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